｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新竹市政府 函

受文者：輔仁大學學校財團法人（社會工
作學系）

發文字號：府社婦字第1130022329號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(20757_376580000A_1130022329_ATTACH1.pdf)

有關本市社會福利服務中心兼職助理員徵才資訊，詳如說

明，敬請貴系(所)協助轉知，請查照。

依據強化社會安全網第二期計畫及本市社會福利服務中心

兼職助理員計畫辦理。

為提升大專院校學生對強化社會安全網第二期計畫及本市

社會福利服務中心之認識，提前熟知實務工作運作，提供

符合本計畫進用資格之大專院校4年級以上或研究所之學
生於社福中心兼職工讀機會，增加系學生第一線實務經驗

及充實職場技能見習與體驗。

旨揭徵才資訊刊登於本府社會處網站 -訊息公告
(http://society.hccg.gov.tw/ch/index.jsp), 應徵資料可親送或
郵寄掛號至本府社會處婦女兒童少年福利科(新竹市中央路
241號8樓)，並於信封註明「應徵新竹市社會福利服務中心
兼職助理員」。

正本：
國立政治大學（社會工作研究所）、國立臺灣大學（社會工作學系）、國立臺
灣師範大學（社會工作學研究所）、國立臺北大學（社會工作學系）、東吳大
學（社會工作學系）、實踐大學（社會工作學系）、台北海洋學校財團法人台
北海洋科技大學（健康照顧社會工作系）、中國文化大學（社會福利學系）、
玄奘大學（社會工作學系）、廣亞學校財團法人育達科技大學（社會工作

地址：30051新竹市中央路241號8樓
承辦人：李育菁
電話：03-5352386分機805
電子信箱：02399@ems.hccg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年1月18日

主旨：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

社會工作學系 113/01/18

1130001242

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

系）、國立暨南國際大學（社會政策與社會工作學系）、東海大學（社會工作
學系）、靜宜大學（社會工作與兒童少年福利學系）、中山醫學大學（醫學社
會暨社會工作學系）、亞洲大學（社會工作學系）、朝陽科技大學（社會工作
系）、國立中正大學（社會福利學系）、長榮大學（社會工作學系）、嘉藥學
校財團法人嘉南藥理大學（社會工作系）、大同技術學院（社會工作與服務管
理系）、南華大學（應用社會學系社會工作組）、高雄醫學大學（醫學社會學

與社會工作學系）、樹德科技大學（社會工作學士學位學程）、國立屏東科技
大學（社會工作系）、大仁科技大學（社會工作學系）、美和學校財團法人美
和科技大學（社會工作系）、國立東華大學（民族社會工作學士學位學程）、
慈濟學校財團法人慈濟大學（社會工作學系）、國立金門大學（社會工作學
系）、輔仁大學學校財團法人（社會工作學系）

副本：本府社會處（婦女兒童少年福利科）電  子  公  文
交  換  章
2024/01/18
09:45:13

第2頁，共2頁

社會工作學系 113/01/18

1130001242